ESTRADA RIO BAHIA BR116 KM80 Nº LT5 - BLOCO 10
AP201

TERESOPOLIS RJ 21.

(21) 969306105 (21) 991955282 (21) 976592702 ALAMMARQUESDASILVA146@GMAIL.C
OM

CARLOS ROBERTO DA S CABRAL

MB L 1618 BRANCA

9BM386014LB886571 1990/1990

GZV5485 00167263846 R$ 80.939,00

Oitenta mil e novecentos e trinta e nove reais 509082-2

CARROCERIA ABERTA

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

TERESOPOLIS 09 Setembro 2022

Adesão       

R$ 100.939,00 R$ 420,00 Dia 15 - (30 Dias)

Plano sem assistên  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

TERESOPOLIS 09 Setembro 2022